PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.06.2015 № 298
г. Черемхово

	(
	Об исключении отдельных населенных пунктов из избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума
	(

В соответствии с Законом Иркутской области от 02.06.2015 № 40-ОЗ «Об упразднении отдельных населенных пунктов Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень избирательных участков для организации и проведения выборов, референдумов, образованных в соответствии с постановлением от 18.01.2013 № 29 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:

1.1. исключить из п. 31. слово «п. Шанхар»;

1.2. исключить из п. 47. слова «д. Новый Кутугун».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 18.01.2013 № 29 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Временно замещающая

должность мэра района

И.А. Тугаринова
Ю.А. Коломеец
5-28-67